
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021



Ačkoliv jsme se s největší pečlivostí připravovali na nový akademický rok 
2020/2021, bohužel pandemická situace nám plány zhatila. 

V uplynulém roce jsme se tedy potkaly s našimi zpěváky pouze jeden týden v 
září. Poté byla činnost sborového zpívání zakázána.  

Někteří naši zpěváčci, kteří byli ochotni podstoupit testy a další rizika spojená 
s veřejným vystupováním, se zúčastnili natáčení Kuře pomáhá pro Českou 
televizi. 

Věříme, že nadcházející rok bude sborovému zpěvu nakloněn více a my bu-
deme opět moci pokračovat ve hudebně vzdělávací činnosti dětí spojenou s 
koncertováním a dalšími kulturními výstupy. 

Orgány Beznot z.s.: 

dipl.um. Zuzana Kropáčová, Mgr. Markéta Tošovská, DiS. 

Kontaktní a identifikační data: Beznot z.s. registrace 10.7.2014 do spolkové-
ho rejstříku u Městského soudu v Praze L 61058-RD5/MSPH 

Na Bělidle 64/3, Praha 5 - Smíchov, 150 00 IČ:031 88 833!
číslo účtu: 107-8264230287/0100 beznot@beznot.com 

www.beznot.cz  



Výkaz zisku a ztráty podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb 

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

03188833

BEZNOT z.s.
Na bělidle 64/3
Praha
150 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 117117A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Ostatní služby 1178 117A. I. 6.

Náklady celkem 11711739Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 4040B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 4042 40B. I. 1.

Přijaté příspěvky 6060B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 6045 60B. II. 3.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 9393B. III. 47

Výnosy celkem 19319361Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 7676C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 7676D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.05.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



 

Rozvaha podle Přílohy č. 1 Název, sídlo a právní forma účetní jednotky
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

BEZNOT z.s.
Na bělidle 64/3
Praha
150 00

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.I. až B.IV. 169
B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.III.1. až B.III.7. 169
B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 1
B. III. 3. Peněžní prostředky na účtech (221) 168

Aktiva celkem 169

A. 139
A. II. Výsledek hospodaření celkem 139
A. II. 1. Účet výsledku hospodaření 76
A. II. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 63
B. Cizí zdroje celkem 30
B. III. Krátkodobé závazky celkem 30
B. III. 4. Ostatní závazky 18
B. III. 17. Jiné závazky 12

Pasiva celkem 169

Sestaveno dne: 31.05.2021

Součet A. až B. 134 63

(325) 109
(379) 122

Součet B.I. až B.IV. 95
Součet B.III.1. až B.III.23. 129

(963) 91 x
(932) 93 63

4
Vlastní zdroje celkem Součet A.I. až A.II. 86 63

Součet A.II.1 až A.II.3. 94 63

Označení PASIVA

a b c 3

Součet A. až B. 85 63

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

80 63
72
74 63

a b c 1 2
41 63

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

Označení AKTIVA

ROZVAHA

ke dni 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

IČO
03188833


